6

Diário Oficial Eletrônico
 Poder Executivo

Jerônimo Monteiro, 15 de dezembro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X| Nº 2537 – Lei Municipal 1.583 de 06/05/2015.

PORTARIA MUNICIPAL Nº 910/2025

CONSTITUI COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E
JULGADORA REFERENTE A CHAMADA
PÚBLICA CDA – COMPRA DIRETA DE
ALIMENTOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO, no Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
Art. 66, Incs. V e XXIII e Art. 74, Inc. II, Alínea 'c', ambos
dispositivos da Lei Orgânica, e ainda;

CONSIDERANDO o processo administrativo protocolado nesta
prefeitura via E-docs sob o nº 2025-C1DT7, de 11 de dezembro de
2025;

RESOLVE:

 Art. 1º - Designar os servidores funcionários deste Município,
para constituírem a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E JULGADORA referente à
Chamada Pública CDA – Compra direta de Alimentos, necessária para a
condução e execução dos procedimentos administrativos da referida
chamada, conforme descrito abaixo:

1. Alineane Barbosa Nascimento – Assistente Social, lotada na
Secretaria Municipal de Assistência Social;

2. Marina Junger Dêlogo – Nutricionista, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde;

3. Alícia Trugilho Oliveira – Nutricionista, lotada na Secretaria
Municipal de Educação.

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 11 de dezembro de 2025.

 Paço Municipal de Jerônimo Monteiro-ES, em 15 de dezembro de
2025.

JOSÉ VALÉRIO BINOTI NETTO

Prefeito Municipal

HOMERO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR
Procurador Geral

MARTA LETICIA MARABOTI BINOTTI
Secretária Municipal de Assistência Social